苏州市姑苏区教育体育和文化旅游委员会关于江苏省阳光食堂信息化监管平台苏州模块（姑苏区）资金监管银行项目的中标公告

苏州市天美达招投标咨询服务有限公司受苏州市姑苏区教育体育和文化旅游委员会委托，就其所需的江苏省阳光食堂信息化监管平台苏州模块（姑苏区）资金监管银行项目进行国内公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次公开招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：江苏省阳光食堂信息化监管平台苏州模块（姑苏区）资金监管银行项目
二、采购编号：SZTMD2025-150（G）
三、公开媒体及时间：
（1）公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台、苏州市姑苏区人民政府官网、苏州市阳光食堂招标公示平台、中国招投标网
（2）开标时间：2025年8月7日09：00
（3）开标地点：苏州市善耕实验小学校（正谊校区）
四、中标信息：

中标单位：中国工商银行股份有限公司苏州道前支行

活期存款年利率：0.05%
五、本次采购联系事项：

（1）招标人信息：

名称：苏州市姑苏区教育体育和文化旅游委员会

联系人：徐老师、姚老师

联系电话：0512-68728216

（2）采购代理机构：

名称：苏州市天美达招投标咨询服务有限公司

地址：苏州市平泷路251号苏州城市生活广场A幢1519室

联系人：高飞、叶韵、张欣昀、梁书方
联系电话：0512-65231142-8007，13962132014

公告期：公告之日起3天

苏州市天美达招投标咨询服务有限公司
2025年8月8日